(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

(И.О. Фамилия)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Стоматология ортопедическая в ОГБПОУ «Смоленский базовый медицинский колледж имени К.С. Константиновой»

Председательствовал:	И. О. Иванова	
Отрототронный оокроторы:	(И.О. Фамилия) А. А. Евтихова	
Ответственный секретарь:	(И.О. Фамилия)	
Члены подкомиссии:	, ,	
И. А. Афонасьева		
(И.О. Фамилия) Е. В. Глушкова		
(И.О. Фамилия)		
М. А. Захаренкова		
(И.О. Фамилия) Е. Д. Игнатенкова		
(И.О. Фамилия)		
О.В.Леоненков		
(И.О. Фамилия)		
Е. Н. Прозорова (И.О. Фамилия)		
1. Об утверждении регламен	Повестка заседани нта работы аккредитационн	
	Решение.	
приказом Министерства здра	авоохранения Российской Ф	и специалистов, утвержденного Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, й график проведения аккредитации
Наименование эт	гапа аккредитации	Дата проведения
Прием документов		24.06.2019
Тестирование – 1-й этап		25.06.2019
Оценка практических навыкс	,	29.06.2019,01.07.2019
симулированных условиях –	2-й этап	
Председатель		1. О. Иванова (И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии		,
	V	1. А. Афонасьева

(подпись)

		Е. В. Глушкова	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	_
		М. А. Захаренкова	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
		Е. Д. Игнатенкова	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	_
		О.В.Леоненков	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
		Е. Н. Прозорова	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь		А. А. Евтихова	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	